双府字〔2014〕10号

双溪乡人民政府

关于双溪乡计划生育村组网络人员的任免

通    知

各村民委员会：

为切实加强我乡计划生育村组网络建设工作，经研究决定，聘请以下同志为村组网络人员：

曾勤旺同志为小石门村计划生育协会常务副会长；

曾家祥同志为大石门村计划生育协会常务副会长；

吕洪辉同志为大布村计划生育协会常务副会长；

戴诗林同志为右溪村计划生育协会常务副会长；

赖碧峰同志为芦阳村计划生育协会常务副会长；

刘基华同志为高洞村计划生育协会常务副会长；

黄立镕同志为左溪村计划生育协会常务副会长；

邹盛桂同志为水头村计划生育协会常务副会长；

罗亚媛同志为大布村计划生育技术员；

张春华同志为高洞村计划生育技术员；

陈年香同志为芦阳村计划生育技术员；

陈菊香同志为小石门村计划生育技术员；

石玉香同志为左溪村计划生育技术员；

陈世香同志为右溪村计划生育技术员；

田金凤同志为大石门村计划生育技术员；

蔡乙香同志为水头村计划生育技术员；
田小华同志为小石门村路下计划生育社区服务员；

陈红光同志为小石门村田心计划生育社区服务员；

王润香同志为小石门村新屋计划生育社区服务员；

陈菊香同志为小石门村下坑计划生育社区服务员；

陈林生同志为大石门村水坑计划生育社区服务员；

杨平英同志为大石门村江上计划生育社区服务员；

田香兰同志为大石门村曾屋计划生育社区服务员；

朱英书同志为大石门村大坑计划生育社区服务员；

黄华香同志为大布村坝面计划生育社区服务员；

伍人英同志为大布村耙头计划生育社区服务员；

陈华香同志为大布村罗屋计划生育社区服务员；

伍人华同志为大布村庄基计划生育社区服务员；

张新凤同志为右溪村坪塅计划生育社区服务员；

廖冬兰同志为右溪村右溪计划生育社区服务员；

曾名凤同志为右溪村云田计划生育社区服务员；

陈菊华同志为右溪村瑶前计划生育社区服务员；

刘兰香同志为芦阳村龙潭计划生育社区服务员；

刘玉明同志为芦阳村芦阳计划生育社区服务员；

刘玉连同志为芦阳村石含计划生育社区服务员；

温景招同志为芦阳村观音计划生育社区服务员；

赖红颜同志为高洞村井花计划生育社区服务员；

何春凤同志为高洞村干田计划生育社区服务员；

刘月华同志为高洞村鹅形计划生育社区服务员；

叶桥香同志为高洞村村口计划生育社区服务员；

钟家连同志为左溪村新河计划生育社区服务员；

吴菊香同志为左溪村忠心计划生育社区服务员；

李爱华同志为左溪村礼木桥计划生育社区服务员；

罗兰香同志为左溪村联合计划生育社区服务员；

张华香同志为左溪村双溪口计划生育社区服务员；

吕小兰同志为水头村祠堂计划生育社区服务员；

张红丽同志为水头村下河计划生育社区服务员；

石福兰同志为水头村石桥计划生育社区服务员；

同时解聘以下网络人员：

张连桂同志的右溪村计划生育协会常务副会长；

赖香娣同志的小石门村李屋、旗杆计划生育社区服务员；

杨书香同志的小石门村下坑计划生育社区服务员；

吕春秀同志的小石门村高岭计划生育社区服务员；

朱玉凤同志的大石门村塘坑计划生育社区服务员；

田金凤同志的大石门村水坑计划生育社区服务员；

徐六英同志的大石门村江上计划生育社区服务员；

田石香同志的大石门村曾屋计划生育社区服务员；

王桂华同志的大石门村大坑计划生育社区服务员；

杨菊香同志的大布村坝面计划生育社区服务员；

吴观秀同志的大布村李陂计划生育社区服务员；

吴玉连同志的大布村耙头计划生育社区服务员；

赖香兰同志的大布村田心计划生育社区服务员；

罗亚媛同志的大布村罗屋计划生育社区服务员；

吕洪莲同志的大布村路下计划生育社区服务员；

伍人凤同志的大布村团结计划生育社区服务员；

罗春连同志的大布村庄基计划生育社区服务员；

戴辉华同志的右溪村坪塅计划生育社区服务员；

刘福英同志的右溪村洋坑计划生育社区服务员；

曾钱香同志的右溪村山塘计划生育社区服务员；

温华英同志的右溪村河唇计划生育社区服务员；

石秤娇同志的右溪村青山计划生育社区服务员；

张庚娣同志的右溪村船花计划生育社区服务员；

杨芹兰同志的芦阳村柱头计划生育社区服务员；

程儒莲同志的芦阳村陈家塅计划生育社区服务员；

赖玉枚同志的高洞村隘竹计划生育社区服务员；

陈石香同志的高洞村浊水计划生育社区服务员；

陈基香同志的左溪村冻脑计划生育社区服务员；

吴小兰同志的水头村下坪计划生育社区服务员；

曾润娣同志的水头村石桥计划生育社区服务员；

特此通知

                             双溪乡人民政府

                             2014年4月1日

主题词：计划生育 任免 常务副会长 社区服务员 通知
	抄送：县人口和计划生育委员会、县计划生育协会

	双溪乡党政综合办公室              2014年4月1日印发

                                   （共印26份）